
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.20.2021 Burmistrza Karpacza z dnia 05 marca 2021 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych w ramach zadania 

pn.: "Wymiana i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Karpacz" 

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 0050.20.2021 Burmistrza Karpacza z dnia 05 marca 2021 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn.: 
"Wymiana i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Karpacz" w następujący sposób: 
1) W § 1 wykreśla się Panią Katarzynę Bojkowską - członka komisji, Z-ca Kierownika Referatu 

Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: D24B02B9-B873-4689-BC3D-61FB27505D5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-08T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




